Местная администрация муниципального образования
Большеижорское городское поселение
Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      №  75                                                            от  « 02 » июля  2013 г.

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 47:14:1502011:16, площадью 5865 кв.м, расположенного по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, Большеижорское городское поселение, п.Большая Ижора, разрешенное использование «автозаправочная станция», на другой вид разрешенного использования « торговые центры с общей площадью помещений от 300 кв.м. до 1500 кв.м.»

	В  соответствии с Правилами землепользования и застройки части территории Большеижорского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение  от 04.12.12 г. № 48 " Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области "

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  Изменить вид разрешенного использования земельного участка  с кадастровым номером 47:14:15020011:16, площадью 5865 кв.м, расположенного по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, Большеижорское городское поселение, п.Большая Ижора, разрешенное использование «автозаправочная станция», в зоне многофункциональной общественно – деловой застройки на другой вид разрешенного использования « торговые центры с общей площадью помещений от 300 кв.м. до 1500 кв.м.».

          Глава местной администрации МО
          Большеижорское городское поселение                                           Г.А. Воронов